

7/4317
G.K:113



T.C.
AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

Sayı : B.17.0.SGB.0.10.00.00 - 610- 2248 - 6290
Konu : Soru Önergesi

23./04/2012

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Kütahya Milletvekili Sayın Prof. Dr. Alim IŞIK tarafından Bakanlığımıza tevcih edilen 7/4317 Esas numaralı yazılı soru önergesine verilen cevabi yazımız Türkiye Büyük Millet Meclisi İçtüzüğü'nün 99. Maddesi uyarınca ilişikte sunulmuştur.

Bilgilerinize arz ederim.


Fatma ŞAHİN
Bakan

EK:
Soru Önergesi cevabı (... sayfa)

Kütahya Milletvekili Prof. Dr. Sayın Alim IŞIK'a ait 7/4317 Esas Numaralı Yazılı Soru Önergesine İlişkin Olarak Hazırlanan Cevap Metni

SORU 1: Bakan olduğunuzdan bu yana Bakan olarak hangi ülkelere, hangi resmi görevler için toplam kaç adet yurtdışı seyahatiniz olmuştur?

CEVAP 1: 2012 yılı Ocak ayında İsviçre (Davos) seyahati gerçekleştirilmiştir.

SORU 2: Anılan dönemde Bakan olarak yaptığınız yurtdışı seyahatlerin yol dahil toplam süresi kaç gündür?

CEVAP 2: Davos ziyaretinin toplam süresi 4 gündür.

SORU 3: Söz konusu seyahatler nedeniyle adınıza tahakkuk ettirilen harcırah ve ulaşım giderleri toplamı ne kadardır? Söz konusu ödemeler hangi kaynaklardan karşılanmıştır?

CEVAP 3: Konuya ilişkin tüm işlemler 5018 Sayılı Kanun çerçevesinde bütçe disiplini içerisinde yürütülmüştür.

SORU 4: Anılan dönemde, Bakan olarak tarafınızdan yapılan yurtdışı seyahatlerine sizlerle birlikte katılan bürokratların sayısı ve yurtdışında kaldıkları günler toplamı ne kadardır?

CEVAP 4: Davos Seyahati Koruma Müdürü ile gerçekleştirilmiştir

SORU 5: Bazı bürokratların çok kez yurtdışına götürüldükleri iddiaları doğru mudur? Doğru ise böyle bir uygulamanın gerekçesi nedir?

CEVAP 5: İddialar gerçeği yansıtmamaktadır.

SORU 6: Anılan dönemde beraberinizde yurtdışına çıkan bürokratlar için tahakkuk ettirilen harcırah ve ulaşım giderleri toplamı ne kadardır? Bu amaçla yapılan ödemeler hangi kaynaklardan karşılanmıştır?

CEVAP 6: Davos Seyahati Koruma Müdürü ile gerçekleştirilmiştir.

SORU 7: Anılan yurtdışı seyahatlerinde harcırah ve yolluk giderleri dışında konaklama, temsil vb. amaçlarla şahsınız ve beraberinizdekiler adına yapılan harcamalar toplamı ne kadardır? Bu tür harcamalar hangi kaynaklardan karşılanmıştır?

CEVAP 7: Konuya ilişkin tüm işlemler 5018 Sayılı Kanun çerçevesinde bütçe disiplini içerisinde yürütülmüştür.

SORU 8: Anılan yurtdışı geziler için yapılan bazı harcamaların bazı sivil toplum kuruluşları tarafından karşılandığı iddiaları doğru mudur? Doğru ise bu tür kuruluşlarca yapılan toplam destek miktarı ve kuruluşlara göre dağılımları ne kadardır?

CEVAP 8: İddialar gerçeği yansıtmamaktadır.

SORU 9: Anılan dönemde yapılan seyahatlerinize eşlik eden milletvekillerinin toplam sayısı ve mensubu bulundukları partilere göre dağılımları nasıldır?

SORU 10: Yurtdışı seyahatlerinize eşlik eden milletvekilleri için hangi kaynaklardan toplam ne kadar harcırah, yolluk vb. ödemesinde bulunulmuştur?

CEVAP 9-10: Davos ziyareti Koruma Müdürü ile gerçekleştirilmiştir.